ПРЕЗИДИУМ БЕРЕСТОВИЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Решение

24 ноября 2017 г.                                                                            № 95/488

г.п. Б.Берестовица

Об образовании Берестовицкой
районной избирательной
комиссии по выборам депутатов
местных Советов депутатов
двадцать восьмого созыва

На основании статей 24 и 34 Избирательного кодекса Республики

Беларусь, рассмотрев протоколы заседаний руководящих органов

районных организационных структур политических партий,

общественных объединений, заявления граждан о выдвижении

представителей в состав Берестовицкой районной избирательной

комиссии по выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать

восьмого созыва,  президиум Берестовицкого районного Совета депутатов

и Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать Берестовицкую районную избирательную

комиссию по выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать

восьмого созыва в количестве одиннадцати человек в следующем составе:

Акудович Галина Михайловна, выдвинута Берестовицкой районной

организацией общественного объединения «Белорусский союз женщин»;

Апон Владимир Александрович, выдвинут Берестовицким районным

комитетом Белорусского профессионального союза работников

агропромышленного комплекса;

Белюци Лариса Михайловна, выдвинута Берестовицкой районной

организацией Белорусского Общества Красного Креста;

Волчек Светлана Николаевна, выдвинута Берестовицким районным

комитетом Коммунистической партии Беларуси;

Головач Александр Николаевич, выдвинут Берестовицкой районной

организацией Белорусского общественного объединения ветеранов;

Заяц Юрий Евгеньевич, выдвинут Берестовицкой районной

организацией Белорусского фонда мира;

Кондратюк Инна Ивановна, выдвинута Берестовицкой районной

организацией Республиканского общественного объединения «Белая

Русь»;